
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
v, Nakło ni,rl Notecią 

ZARZĄDZENIE NR ~.1 ..../2020 
BURMlSTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia I kwietn ia 2020 r. 

w sprawie ogłosze nia wykazu ni e ruchomo śc i przeznaczonych do zbycia, 
stanowiących własność Gminy Nak ło nad Noteci:1. 

Na podstawie art. 30 ust. I i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 20 19 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 35 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomości a mi (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), § l Uchwały nr X I V /346/20 19 Rady Miejskiej w Nakle 
naci Notec i ą z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
oddanych w u żytkowan i e wieczyste położo n yc h w Nakle nad Notecią , zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ogfosić wykaz nieruchomośc i przeznaczonej do sp rzedaży, będącej własn ośc ią Gminy Na kto naci 
Notec ią , stanow iący zał ączni k do niniejszego za rządze n ia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w§ I podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy na 
okres 2 1 dni, a ponadto in fo rma cję o jego wywieszeniu podaje s ię do publicznej wiadomości w prasie lokalnej 
i na stronie internetowej Urzęd u. 

§ 3. Wykonanie za rządze nia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nie ruchomościami i Ro lnictwa 
U rzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notec ią. 

§ 4. Za rządze nie wchodzi w życ i e z dniem podpisania. 

Id: 98CD999B-I A56-48D0-B52D- I 00D2EF66A4D. Przyjęty Strona I 



Załącznik do zarządzenia Nr .'i:?..12020 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia I kwietnia 2020r. 

Stosownie do a1i. 35 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.). Burmistrz Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Lp. Oznaczenie nieruchomości wg księgi Opis nieruch omości 

wieczystej oraz ewidencji gruntów Wartość/cena nieruchomości 

Kw nr BYIN/00021430/5 nieruchomość oddana w użytkowanie Wartość rynkowa prawa wł asności nieruchomości: 63.370,00 zł. 
działka nr 1804/56, pow. 0,0680 ha, wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej Wartość rynkowa prawa użytkowania wieczystego nieruchomości: 

I. Nakło nad Notecią "Westalka" 37.930,00 zł 
Kw nr BYIN/00007543/6 nieruchomość oddana Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości: 26.060,00 zł. 

działka nr 1804/38, pow. 0,0260 ha, Nakło w użytkowanie wiczyste Spółdzielni Wattość rynkowa prawa użytkowania wieczystego nieruchomości: 
2. nad Notecią Mieszkaniowej „Westalka" 15.600,00 zł 

Jednocześnie infomrnję, że stosownie do art. 34 cytowanej na wstępie ustawy osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy wymienionej 
ustawy lub odrębnych przepisów oraz są poprzednimi właścicielami zbywanych nieruchomości pozbawionych prawa własności przed 5 grudnia 1990 roku albo ich 
spadkobiercami, mają pierwszeństwo w ich nabyciu na zasadach określonych w art. 67 ust. 3a ustawy o gospodarce nieruchomościami. Wnioski o nabycie należy 
składać w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego ogłoszenia. 

\ ' 

Id: 98CD999B- I A56-48D0-B52D- I 00D2EF66A4O. PrLyjęty Strona I 


